
Uchwała nr 18120

Ogó!nego Zebrania Mieszkańców Osiedla,,Barbara"

w czechowicach - Dziedzicach

z dnia 23 września2020 r.

w sprawie wykorzystania środków finansowych Osiedla ,,Barbara" na rok2021

Na podstawie § 6 ust. 2pkt.4 statutu Osiedla,,Barbara" w Czechowicach - Dziedzicach Ogolne

Zebranie Mieszkańców Osiedla ,,Barbara" w Czechowicach - Dziedzicach uchwala:

§1

Ogolne zebranie Mieszkańcow Osiedla ,,Barbara" w Czechowicach-Dziedzicach proponuje

realizację następujących zadań ze środkow Osiedla,,Barbara":

1 , 30,000,00 zł - na projekt drogi w "Kolonii" między trzecim, a czwartym rzędem.

2, 10,000,00 zł - dotacja dla OSP Dziedzice (zakup samochodu).

3. 4.000,00 zł - Zapalency 2021 (impreza dla dzieci).

4, 6,000,00 zł - spotkania integracyjne mieszkańców.

5. 2.000,00 zł - zawody wędkarskie dla dzieci z oka4i dnia dziecka.

6. 5.000,00 zł - MKS kajaki (zakup sprzętu).

7. 8,000,00 zł - SP2 (malowanie sal).

8. 2.000,00 zł * SP 2 (nagrody sportowe).

9. 8.000,00 zł * PP 10 zakup sprzętu na plac zabaw.

10. 2.000,00 zł - PP 10 imprezy dla dzieci.

11. 4 000,00 zł - PP 9 zakup sprzętu na plac zabaw.

12. 1 .000,00 zł * PP 9 imprezy dla dzieci.

13, 2,200,00 zł * rezerwa,

§2

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.



Uchwała nr 19120

Ogó!nego Zebrania Mleszkańców Osiedla n,Barbara"

w czechowicach - Dziedzicach

z dnia 23 września2020 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla ,,Barbara" do dokonywania zmian zadań

w trakcie roku budżetowego.

Na podstawie § 13 ust, 2 pkt 6 statutu Osiedla ,,Barbara" w Czechowicach-Dziedzicach Ogólne

zebranie Mieszkańców Osiedla ,,Barbara" w Czechowicach-Dziedzicach uchwala:

§ 1.

Ogolne zebranie Mieszkańcow Osiedla ,,Barbara" w Czechowicach-Dziedzicach upoważnia

Zarząd Osiedla ,,Barbara" do dokonywania zmian zadan w trakcie roku budżetowego w ramach

niewykorzystanych środkow fi nansowych d la Osiedla.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§2.

Przewodniczący Zarz ądu


